
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Лига 3

  Дата и время проведения   12 мая 2024 11:30   Место проведения   ИвГУ

  МФК Барс   Гремио-Северный

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вовненко Иван
Грязнов Вадим
Джаббаров Дамир
Джаббаров Марат
Дроздов Антон
Емильянов Александр
Жданов Артур
Зябликов Андрей
Ильиных Роман
Кичеев Антон
Маркичев Сергей
Младенов Слави
Пожарников Григорий
Романов Артем
Сергеев Михаил
Тажибаев Тохиржон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алешин Данила
Бирюков Андрей
Бобков Владимир
Бобков Матвей
Волков Александр
Волков Иван
Горохов Иван
Журавлёв Сергей
Запрягин Илья
Лебедев Никита
Лобов Дмитрий
Манвелян Артак
Митюнин Роман
Новиков Андрей
Соколов Виталий
Хисамов Руслан
Черноусов Константин
Чесноков Максим
Шеберстов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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